tus homo qui iuenit sa. **cti.** **Grad.**

**I**ustus ut palma florebit sicut cedrus libani multiplicabit in domo dñi. **v.** Ad annūciandū manem misericordiā tuam et veritatē tuam per noctē. **Si uenerit in diuicam dñi.** **Alia.** **v.** Beat? uir qui timet dñm in mādatīs ei? cupit nimis **Cū sequētia.** **O**btā btōz **ctij**

**F**illo tpe. **Scdm̄ Iucam.** **v** **V**idit ihesus publicanū noie leui sedentē ad theloneū: ⁊ ait illi. Sequere me. Et relictis omnibus. surgēs secut? est eū. Et fecit ei conuiuiū magnū leui: in domo sua. Et erat turba multa publicanorū et aliorū qui cū illis erant discumbentes. Et murmurabant pharisei et scribe eorū: dicentes ad discipulos eius. Quare cum publicanis et peccatorib? manducatis et bibitis? Et respondēs ihesus dixit ad illos. Non egent qui sani sunt medico: sed qui male habēt. Non em̄ ueni uocare iustos: sed peccatores ad penitēciam. **Q**redo nō dicitur nisi in dñica. **Offer.**

**G**loria et honore coronasti eum et cōstituisti eū sup opera manuū tuarū domine. **Secreta.**

**A**postolici reuerēcia culmīs offerētes sacra mystēria qm̄s dñe: ut beati mathēi euāgeliste suffragiis cuius natalicia puenim? hec plebs semp ⁊ sua uota depromat.

et desiderata percipiat. *Per. Co.*

**D**osuisti dñe in capite eius coro-  
nā de lapide precioso. *Cōplēda.*

**B**eati mathei euāgeliste q̄s dñe  
supplicatione placat? .et veniā no-  
bis tribue: ⁊ remedia sempiterna cō-  
cede. *P. In die factō. Introitus.*

**O**suisti meditabilem sapientiā  
et lingua ei? loq̄tur iudiciū  
lex dei ei? in corde ipsi? *P̄. Nō*  
emulari in malignātib? neq; zela-  
ueris faciētes iniquitatē. *Collecta.*

**B**eati apli tui ⁊ euāgeliste ma-  
thei dñe p̄cib? adiuuemur.  
ut qđ possibilitas n̄ra nō obrinet.  
ei? nobis intercessione p̄done. *P.*

**H**r̄es. *Vni Ad Ephesios. iij.*

**E**cuiq; nostry data ē gr̄a scđm  
mensurā donacionis christi. *P̄. Pro*  
pter qđ dicit. Ascendēs in altū cap-  
tiuā duxit captiuitatē: dedit do-  
na hominib?. Quod autē ascendit:  
quid est nisi quia et descendit pri-  
mū in inferiores ptes terre? Qui  
descendit ipse est et qui ascendit su-  
per omēs celos: ut adimpleret o-  
nia. Et ipse dedit quosdā quidem  
ap̄tos. quosdā autē p̄phetas. alios  
vero euāgelistas. alios autē docto-  
res et pastores ad cōsummationē  
sanctoy in opus misterij in edifi-  
cationē corp̄is christi: donec occur-  
ramus omēs in unitatē fidei ⁊ ag-  
nitionē filij dei In viz p̄fectum in  
mensuram etatis: plenitudinis

christi. *Grad. B.* eatus vir qui  
timet dominū in mādati eius cu-  
pit nimis *v.* Potens in terra erit  
semē eius generacio rectorū bene-  
dicetur. *Alleluia. v.* Beat? vir  
qui suffert temptationē qm̄ cū p-  
batus fuerit accipiet coronā vite.